令和３年９月１６日

保護者 様

佐世保市立宇久中学校

                          校長 萩山 栄二

台風１４号接近に伴う臨時休業について

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。

 さて、台風１４号が北上し、１７日（金）に九州地方へ接近する気象予報が

出ていることに伴い、市内小・中学校及び義務教育学校は一斉臨時休業とする

ことになりました。

 今後の予定について、生徒の安全を第一とし、下記のとおりとします。

 つきましては、ご確認いただき、下校後及び休校当日の自宅での安全が守ら

れますようご家庭での配慮等よろしくお願いいたします。

記

１ ９月１７日（金）の対応について

○臨時休業となります。

 ○生徒とは端末で安全確認など連絡を取ります。

２ 留意事項

 ○９月２１日（火）は、弁当給食です。

 ○万が一ご家庭で被害にあわれた場合は、学校へ連絡をお願いいたします。

 ○安全に十分配慮し、生徒の外出は控えるようご家庭でもご指導ください。

 〇自宅待機における食料や飲料の準備をお願いいたします。

○対応に変更がある場合は、安心メールにてご案内いたします。